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1. Kalendarz liturgiczny:

czwartek, Wigilia Bożego Narodzenia. Msze Święte w tym dniu będą sprawowane o godz.:
6.15; 7.00; 8.00; 9.00 i Pasterka o godz. 24.00. Spowiedź tego dnia w godz.: 6.15 do 12.00. To
także  dzień  imienin  naszego  Księdza  Proboszcza,  Księdza  Prałata  oraz  Pana  Kościelnego
Adama. Msza święta w intencji Solenizantów zostanie odprawiona tego dnia o godz. 8.00.
Zapraszamy do modlitwy w ich intencji;
piątek,  Uroczystość  Bożego  Narodzenia.  Msze  Święte  sprawowane  będą  w  porządku
niedzielnym, za wyjątkiem Mszy Świętej o godz. 6.30, której w tym dniu nie będzie. Sumie
przewodniczyć będzie Ks. Bp Ordynariusz Jan Piotrowski;
sobota, Święto Św. Szczepana, Pierwszego Męczennika;
niedziela, Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to także dzień imienin ks. Bpa
Jana. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w jego intencji podczas Mszy Świętej o godz. 11.00.

2.  Dziś  przeżywamy pierwszy  dzień  naszych  rekolekcji  adwentowych.  Nauki  rekolekcyjne  będą
głoszone jeszcze w poniedziałek i wtorek podczas Mszy Św. o godz.: 6.15 (transmitowanej przez
diecezjalne  Radio  eM Kielce);  9.00;  11.00  i  18.00.  Zachęcamy do  udziału  w tych  ćwiczeniach
duchowych oraz do korzystania z Sakramentu Pokuty i  Pojednania. Spowiedź w Bazylice w dni
powszednie od 7.00 do 18.30 i w niedzielę podczas Mszy Świętych.
3. W tym roku, ze względu na sytuację epidemiczną w naszej Ojczyźnie, kolęda w tradycyjnej formie
nie odbędzie się. Zamiast tradycyjnej wizyty duszpasterskiej, odprawiane będą w dni powszednie,
począwszy  od  28  grudnia  -  Msze  Święte  Kolędowe,  według  wyznaczonego  harmonogramu.
Zapraszamy na nie mieszkańców poszczególnych ulic. W czasie Eucharystii będziemy się modlić o
błogosławieństwo  dla  rodzin.  Zachęcamy,  aby  zabrać  ze  sobą  wodę  do  poświęcenia,  którą  po
powrocie do domu będziemy mogli pokropić nasze mieszkania. Modlitwę poświęcenia otrzymamy na
obrazku kolędowym. Osoby, które zechcą, będą mogły złożyć z tej okazji tradycyjną ofiarę kolędową
na tacę.  Niech  ta  Eucharystia  umocni  więź  wspólnoty  domowego i  parafialnego  Kościoła  oraz
pobudzi naszą wrażliwość, abyśmy poprzez modlitwę i ofiarę zaradzali potrzebom wynikającym ze
wspólnej odpowiedzialności za kościół. Harmonogram na pierwszy tydzień został umieszczony w
gablocie i opublikowany na stronie internetowej parafii.
4. Za pośrednictwem Konferencji Episkopatu Polski, Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, zwraca się z
gorącym apelem do wszystkich osób, które przeszły chorobę COVID-19 o oddawanie osocza. Dawcą
może być każdy ozdrowieniec. Wystarczy zgłosić się – nie wcześniej niż po miesiącu od wyzdrowienia
–  do  regionalnego  centrum  Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa.  Wszystkim,  którzy  pozytywnie
odpowiedzą na Apel serdecznie dziękujemy.
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